АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОБОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 сентября 2023 г. № 754
с. Красноборск

О внесении изменений в постановление
 администрации  от 04.10.2022 № 816
На основании статей 49, 56.2, 56.3, 56.6 Земельного кодекса Российской Федерации, статей 279, 281 Гражданского кодекса Российской Федерации, в рамках реализации программы № 1 «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Архангельской области» государственной программы Архангельской области «Развитие энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Архангельской области», утвержденной постановлением Правительства Архангельской области от 15 октября 2013 года № 487-пп, с целью размещения объектов системы централизованной канализации с. Красноборск, администрация муниципального образования «Красноборский муниципальный район» п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Красноборский муниципальный район» от 04.10.2022 № 816 «Об изъятии земельных участков для муниципальных нужд МО «Красноборский муниципальный район» (далее - постановление) следующие изменения:

1.1. Постановление дополнить пунктом 2 следующего содержания:

«2. Изъять для муниципальных нужд МО «Красноборский муниципальный район» расположенный на земельном участке с кадастровым номером 29:08:013101:86, следующий объект недвижимости:

- Здание (гараж), назначение: нежилое, кадастровый номер 29:08:013101:105, площадью 21 кв.м., адрес: Российская Федерация, Архангельская область, м.р-н Красноборский, с.п. Алексеевское, с. Красноборск, ул. Гагарина, д. 8, стр. 1.»;
1.2. Пункты 2 и 3 постановления считать пунктами 3 и 4 соответственно.

2. Настоящее постановление в течение десяти дней с момента принятия подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Красноборский муниципальный район».

Исполняющий обязанности
главы муниципального образования                                            С.Д. Загрийчук